



# ARTVIN'DE HABER

03 Ağustos 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14041 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**  
İhbar Hattı

## Girişimci Destek Programı İkinci Çağrı Yayınlandı

KOSGEB Artvin İl Müdürü Arif Ercan, dönemsel başvuru alınan Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteğine ilişkin 2024-02 başvuru döneminin 1-30 Ağustos tarihleri olarak ilan edildiğini söyledi. İş Geliştirme Desteğine Destek Programına başvuru tarihi itibarıyla işletmesini en fazla 3 yıl öncesinde kurmuş olan 0-3 yaş arasında ki girişimcilerin başvuru yapabileceklerini kaydeden İl Müdürü Ercan, İş Geliştirme Desteğinin verildiği sektörler hakkında şunları söyledi: "NACE Rev. 2'ye göre; C-İmalat, 61-Telekomünikasyon, 62-Bilgisayar Programlama, Danışmanlık ve İlgili Faaliyetler, 63-Bilgi Hizmet Faaliyetleri, 72-Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri sektörlerinde faaliyet

gösteren işletmeler iş geliştirme desteğinden yararlanabilecek." İş Geliştirme Desteği kapsamında girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit dahilinde yüzde 80 destek oranı ile faizsiz geri ödemesiz olarak destek sağlandığını ifade eden Ercan, "Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda destek üst limitine 150 Bin TL daha ilave ediliyor." dedi. Desteklenecek giderler neler? Desteklenecek giderler ile ilgili bilgi veren Ercan, "Destek kapsamında işletmenin personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, yazılım giderleri ve hizmet alımı giderlerine (eğitim, danışmanlık ve yönderlik, belgelendirme, test ve analiz, pazarlama, tasarım,

sınai mülkiyet hakları giderleri) destek sağlanıyor." şeklinde konuştu. Geri Ödemeler Ne Zaman Başlıyor? Ercan, geri ödemelerin başlama tarihi hakkında ise, "Geri ödemesiz destekler için herhangi bir faiz ve komisyon uygulanmayacak olup, işletmelerin geri ödemeleri 36 aylık program süresinin bitiş tarihinden sonraki 6 ayı ödemesiz olmak üzere, üçer aylık dönemler halinde 4 eşit taksitte yapılır." dedi. İş Geliştirme Desteği kapsamında alınan başvuruların, kurul ve jüri değerlendirilmesi sonucuna göre sıralanacağını ve desteklemeye hak kazananların ilan edileceğini sözlerine ekledi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



## Gıyabi cenaze namazı kılındı



Artvin'de, İsmail Haniye için gıyabi cenaze namazı kılındı. İran'ın başkenti Tahran'da düzenlenen bir saldırı sonucu yaşamını yitiren Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye için Artvin'de gıyabi cenaze namazı kılındı. Merkez Camii'nde Cuma namazı sonrası gerçekleştirilen

namaza, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İl Müftüsü Mesut Hamanacı'nın kıldıracağı namaz, Haniye için ve Filistin halkı için edilen dualarla sona erdi. Namaz; Artvin Valisi Cengiz Ünsal, il protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. **MALVINA BIBİLASHVİLİ**

## Ceza Hakimi Adil Özder son yolculuğuna uğurlandı

Borçka Adagül Köyü halkından olan ve amansız hastalığa yakalanan Adil Özder, son yolculuğuna uğurlandı. Adagül Köyü Merkez Mahallesi'nden İstanbul Anadolu Bölge Mahkemesi Ceza Hakimi Adil Özder, hastalığa yenik düşerek hayatını kaybetti. Hakime Alev Özder'in eşi, Yalım Özder'in babası, (merhume) Nebiye ve (merhum) Cavit Özder'in oğlu, Aysel, Kadir, Ayşe ve Erkan Özder'in kardeşleri olan Ceza Hakimi Adil Özder'in vefatı, ailesi ve sevenleri tarafından büyük bir üzüntüyle



karşılandı. Cenazesi, Borçka Merkez Camii'nde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze

namazının ardından Adagül Köyü'ndeki aile kabristanlığına defnedildi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## Halk Madeni İstemiyor

Cengiz İnşaat'ın sahibi olduğu Eti Bakır tarafından 1930,92 hektarlık alanı kapsayan ve 10 köyü içine alacak maden arama ihalesi, bölge halkının tepkisini çekti. HES'ere (hidroelektrik santrallerine) ve maden ocaklarına karşı olan vatandaşlar, "Benim yerim yurdum burası ve terk edecek yerim yok" diyerek protesto etti. Arhavi'de yapılmak istenen maden projesine karşı olan vatandaşlar, yaşam alanlarını korumak için direnmeye kararlılar. Bölge halkı, çevreyi ve tarım alanlarını korumak adına mücadelesini sürdürecektir. Arhavi'den Havva Özikender,



maden projesine karşı çıkararak, "Buraya madeni protesto etmeye, geçmişimi ve ailemi kurtarmaya geldim. Ben 30 yıl çalıştım emekli oldum. Atalarım Arhavi'de yatıyor ve bu maden yapılırsa bizim gidecek başka bir yerimiz yok. Gürcistan'a mı gitemizizi istiyorlar? Ben istemiyorum. Atalarımızın toprağını kimseye vermeyeceğim. **6'da**

## Orman Endüstri Mühendisliği Nedir?

Artvin Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Fakültesini tercih edecek üniversite öğrencileri için okul hakkında bilgi veren Arş. Gör. Dr. Enis Küçük, Artvin'in küçük bir şehir olduğunu bundan dolayı insan ilişkileri üst düzeyde, yardımlaşma üst düzeyde olduğunu kaydetti. Orman Endüstri Mühendisliği bölümünün amacının ormandan elde edilen kaynakların ham maddesinden en verimli şekilde yararlanmak olduğunu belirtti. Küçük, "Oduyun üretiminden sonra, üretimden tasarıma, tasarlanmasından tüketiciye ulaştırılmasına kadar her türlü aşamada nitelikli iş gücünü yetiştirmek Orman Endüstri Mühendisliği bölümünün amaçlarından biridir. **Sayfa 5**



# “Gün acı çekme günü değildir”

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Artvin Şubesi, Tahran'da kaldığı konutuna düzenlenen saldırı sonucu öldürülen Hamas Lideri İsmail Haniye ile ilgili basın açıklamasında bulundu. İran devlet televizyonunun Devrim Muhafızları Ordusunun açıklamasına dayandığı habere göre, Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye, Tahran'da kaldığı konutuna düzenlenen saldırı sonucu yaşamını yitirdi.

AGD Artvin Şubesi Basın Sözcüsü Bekir Tayyip Şen, yaptığı basın açıklamasında şunları söyledi: “Salı gecesi sabaha karşı, Filistin direnişinin sembolü olan Hamas Lideri İsmail Haniye, bir şikast nefesinde öldürülen İran Cumhurbaşkanı'nın yerine seçilen yeni Cumhurbaşkanı'nın yemin töreni için bulunduğu yerin başkentini Tahran'da Siyonist İsrail'in hain füze saldırısı neticesinde şehit edilmiştir.

İsmail Haniye Ramazan ayının son günlerinde alacak Siyonistler tarafından üç evladı ve üç torunu şehit edildiğinde “Benim çocuklarının kanı, diğer mücahitlerin kanından daha değerli değildir. Rabbin bana mübarek Ramazan Bayramı'nda şehit babası olma hediyesi verdi, daha ne olsun ki...” ifadelerini kullanmıştı. Ya Rabbi; bu nasıl bir iman, bu

nasıl bir teslimiyettir. Şehadetin mübarek olsun ey güzel insan. Şundan emin ol ki; seni şehit edenler, senden uzun yaşamayacaklar. Senin ömrün bitti ama mücadeleyi, Gazze zulmünden kurtulana, Kudüs ve Mescid-i Aksa özgürlüğüne kavuşana ve Tam Bağımsız Filistin Devleti kurulana kadar bitmeyecektir. Artık tam anlamıyla sözün tükendiği yerdedir. Ailesi ve en yakınlarını Rabbin kurban vermesiyle “Ebu's Şüheda” yani “Şehitlerin Babası” olarak nitelendirdiğimiz büyük komutan ve aziz lider İsmail Haniye'nin şehadeti büyük bir dönüm noktasıdır. Şehit veren değil, şehit kazanan bir mektebin talebeleri olarak çok iyi biliyoruz ki; İsmail Haniye'nin şehadeti bir son değil, muazzam bir başlangıçtır. Terörist İsrail rejimi, İsmail Haniye'yi şehit eder hiçbir şey başaramamıştır. Ancak Aziz Komutan Haniye çok arzuladığı ve hasretle beklediği şehadet makamına kavuşmuştur.

Liderleri şehit olan bir hareket asla yenilmez. Dün Şeyh Ahmed Yasîn'i, Abdülaziz Rantisi'yi ve daha nice değerli evladını şehit verse de mağlup olmayacaklar. Bizi ölümlerle korkutmak isteyenler çok iyi bilmelidir ki; Biz Şehadete aşığız. Hamas Lideri İsmail

Haniye bir konuşmasında “Milyonlarca şehitle yürüyoruz Kudüs'e.” ifadesini kullanmıştır. Bu ifadeyle bu davanın savaşçıların sadece yerin üstünde olmadığını vurgulamıştır.

Bugün bizler çok iyi biliyoruz ki; Aziz Komutan İsmail Haniye erişmiş olduğu şehadet makamında Kudüs'ün ve tüm Filistin'in özgürlüğü için savaşmaya devam edecektir. Bizler de yüreği yanık Anadolu insanı olarak söz veriyoruz ki; Şehit Lider İsmail Haniye'nin aziz hatırasına layık bir şekilde yerin üstünde savaşacağız. Bir an olsun durmayacağız. Bir an olsun vazgeçmeyeceğiz.

Bulduğumuz her konumu siyonist İsrail rejimine karşı bir cephe bileceğiz. İslam coğrafyası ve yeryüzünün tamamını siyonistlerin için yaşanılmaz bir hale getireceğiz. Dünya'nın huzur ve saadet bulması için Siyonistlerin kirlî emellerinin ve kanlı ellerinin yeryüzünden silinmesi şarttır. İsmail Haniye'nin şehadetiyle daha da güçlenen Kudüs ve Filistin davamıza sınıksız sarılacağız. Gün yas tutma günü değildir. Gün acı çekme günü değildir. Gün, Siyonist İsrail rejimi ve onun tüm işbirlikçilerine karşı birleşme ve ahidleşme günüdür. Burada İslam ülkelerinin liderlerine de seslenmek istiyorum.



Ey İslam ülkelerinin liderleri; hepimiz bir olup tükürsek İsrail boğulur. Ayağa kalkın ve kendinize gelin. Hristiyanlar ve Yahudileri kendinize dost edinmeyin. Aranızdaki suni ayrılıkları bir kenara bırakın ve siyonist İsrail'e karşı birleşin. “Birbirinizi Sevmeyin İman Etmeyin Olamazsınız, İman Etmedikçe De Cennete Giremezsiniz.” Önce Müslümanlar olarak birbirinizi sevin. Sevin Ki; birleşmenin önündeki en büyük engel ortadan kalksın. Müslümanlar; Birbirini gerçek manada sevdiğinizde, mesele kökünden çözülecektir. Bu sevgi

olursa, aradaki nifak tohumları kuruyacak, herkes birbirini doğru anlayacak, sınırlar kalkacak, insanlar kucaklaşacak, gönüller birleşeceklerdir. Bu birleşme olursa; Müslümanlar birbirlerine yaslanacak, birlikte büyüyecek ve birlikte güçleneceklerdir. İşte o zaman, dünya beş'ten büyük olacak, adalet üzerine yeni bir dünya kurulacaktır. İşte o zaman İsrail'e öyle bir tokat vuracağız ki, bütün hayatı Gazze şeridi gibi gözlemlerinin önünden geçecektir. Allah yâr ve yardımcımız olsun. Allah'a emanet olun.”

**Malvina BIBİLASHVİLİ**

## Bursa'da SMA'lı Bilge Bebek İçin Tek Yürek Olacaklar



SMA hastası Bilge Yüksel için akrabaları tarafından Ardanuç Halk Pazarında şant kuruldu. 8 Ağustos tarihinde Bursa'da Bilge bebek için dernekler tek yürek olacak.

SMA TİP-2 kas hastalığı teşhisi Konulan Bilge Yüksel bebek için aile yakınları Ardanuç Halk pazarında şant açtı. Henüz 9 günlükken alınan topuk

kanından SMA TİP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel'in tedavisi için Artvin ve ilçelerinde vatandaşlar ve aile yakınları tarafından yardım kampanyaları gerçekleştiriyor. SMA TİP-2 kas hastalığıyla mücadele eden Bilge bebeğe umut olmak için valilik izinli kampanyalar hız kesmeden devam ediyor.

Ardanuç Halk Pazarında açılan standta destek bekleyen Bilge bebeğin akrabaları tüm vatandaşları duyarlı olmaya davet etti.

Bilge bebeğin teyzesi Yağmur Vanlı Bayraktar, “Bilge bebek 9 günlükken topuk kanından SMA hastası olduğu ortaya çıktı. Valilik izinleriyle birlikte bağış topluyoruz. Bütün Artvinli ve Ardanuç başta olmak üzere çevre ilçelerimizden yardım bekliyoruz. Vatandaşlarımızın duyarlılığına ve yardımlarına gerçekten ihtiyacımız var” dedi.

“Bursa'da Bilge Bebek İçin Buluşacaklar” Bilge bebeğin tedavisi için toplanan parada yüzde 25'lik bir dileme ulaştıklarını söyleyen Bayraktar, 8 Ağustos'ta Bursa Cazibe Merkezinde demeklerin bir araya geleceğini söyledi. Aynı zamanda 8 Ağustos'ta döner etkinliği ile birlikte yardım kampanyalarının devam edeceğini belirtti.

Bayraktar, tüm Artvin halkını Bursa'da ve Ardanuç'ta yapılacak etkinliklere davet ederek şu sözleri dile getirdi; “Yüzde 25

olduk, dün çıkan videomuzdan sonra para akışı fazla oldu. Bebeğimizin bir videosunu yayınladık. Babamız polis memuru, teşkilattan da inşallah

güzel destekler gelecek. Ama yorulmak yok 8 Ağustos tarihinde Bursa'da cazibe merkezinde bütün Artvinliler Demekleri ve Kafkas demekleri tek çatı altında bilge bebek için program yapacaklar. Bütün Bursa'da oturan hemşerilerimizi oraya davet ediyoruz. Aynı zamanda 8 Ağustos'ta Perşembe günü Ardanuç'ta iş adamı Salim Usta bütün masrafları karşılayacak ve döner programı olacak. Amacımız

yerel halkında döner satışını engellemeden satış yapmaları. Müsait olan herkesi Ardanuç'ta ki döner etkinliğine bekliyoruz.”

**Malvina BIBİLASHVİLİ**



03 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ  
YIL:62 SAYI:14041  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



**gundemartvin.com**

# Başkan Ataselim'den Teşekkür Mesajı

Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, bu yıl 50'ncisi düzenlenen Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali ile ilgili teşekkür mesajı yayımladı.

Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, tüm halkın birlikte büyük bir coşku ile kutladığı 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivalinin ardından, festivalin hazırlanmasında ve organizasyona katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar ile emeği geçen personele, gönüllülere ve kahramanlara festival öncesinde ve festival boyunca yapmış oldukları özverili çalışmalarından dolayı bir teşekkür mesajı yayınladı. Ataselim yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi; "Bu yıl 50.sini düzenlediğimiz Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali'nin başarılı ve sorunsuz bir şekilde bitirmenin mutluluğunu ve coşkusunu hep birlikte yaşadık. Arhavi şanına yakışır bir festivali daha geride bıraktı. Her geçen yıl başan çitasını artırarak büyüyen organizasyon ve festival kalitesi, özellikle sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere verilen önem ile dikkat çekmiş, kalite ve içerik çitası bir üst seviyeye çıkarılmıştır. 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivalimizi bu yıl "Yanm asırlık festival" sloganıyla başlatk. Takdir edilir ki, uzun ve bir o kadar da zahmetli bir çalışma sonucunda elde edilmiş başarılı faaliyetlerimizden birisi haline gelen Arhavi Festivali'ne devletimizin, Arhavi'li vatandaşlarımızın ve Arhavi'ye gönül verenlerin ortak eseridir. Bu vesile ile Festivali Kutlama Komitesiyle 25-26-27-28 Temmuz 2024 tarihleri arasında düzenlemiş olduğumuz ve 4 gün süren, toplamda 150 bini aşan kahımcısı ile 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivalini başan ile tamamlanının haklı gururu ve sevinci içindeyiz. Türkiye'nin en önemli festivallerinden biri olan Arhavi Festivali'nin gerçekleşmesinde başta T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Telif Hakları Genel Müdürlüğü aracılığı ile katkıda bulunan Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere; Cumhurbaşkanlığı Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sn. Devlet Bahçeli Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'a, Milletvekili Sayın Faruk Çelik'e, Kahramanmaraş Milletvekili Zuhal Karakoç Dora, Valimiz Sayın Cengiz Ünal'a, İlçe Kaymakamımız Sayın Burak Çimçir'e, üyesi bulunduğumuz Dünya Festivalleri Birliği (CIOFF) Türkiye Başkanı Sayın Muammer Arslan'a ve Uluslararası Folklor Festivalleri Derneği (UFB) Başkanı Sayın Afifa İpek'e, Uluslararası Folklor Festivalleri Derneği Başkan Vekili Sn. Kazım Adıgüzel'e, festival süresince gece gündüz eksikliğini hissetmediğimiz yanımızda bulunan geçmiş

dönem Arhavi Belediye Başkanı Sayın Coşkun Hekimoğlu'na çok büyük özveri ile çalışan Festival komite üyelerimize, üstün gayret gösteren Arhavi Belediyesi Personel'ime, her zaman ve özellikle festival süresince halkımızın can ve mal güvenliğini üstün başan ile sağlayan Artvin İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Hopa ve Arhavi İlçe Emniyet Mensuplarına ve İlçe Emniyet Müdürü Sayın Bünyamin Temur'a İlçe Jandarma Komutanı Sayın Ali Büyükseskin'e ve jandarma personeline, Festivale katılımlarıyla bizleri onurlandıran değerli hemşerilerimiz ve ilçemizde ikamet eden sevgili konuklarımız ile yurdumuzun dört bir yanından, yurt dışından gelen gönül dostlarımıza, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın daire amirleri ve personellerine, siyasi partilerimizin ilçe başkanlarına, sivil toplum örgütü olan Kooperatif, dernek ve oda temsilcilerine, festivalimize mazetlerini belirli festivalimize katılmayan ve göndermiş oldukları tebrik mesajları ile yanımızda yer alan, Cumhurbaşkanımız, bakanlarımız, milletvekillerine, belediye başkanlarına, başkanlık bürokratlarına, tüm siyasi parti genel başkanları ve teşkilatlarına, Festival açılış günü kortej yürüyüşü süresince ilimiz ve ilçelerinden gelecek, yanımızda yer alan ve bizlerle bu coşkuya ortak olan Ak Parti İl Başkanı Sayın Fatih Tahtalı'ya, MHP İl Başkanı Sayın Serdar Kılınç'a, Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer'e Şavşat Belediye Başkanı Sayın Durmuş Aydın'a, Ardahan Belediye Başkanı Sayın Emrah Yılmaz'a, Ülkü Ocakları İl Başkanı Sayın Alparslan Çakır'a, Arhavi'li olmalarıyla her zaman ve her ortamda gurur duyduğumuz tüm Türkiye'nin tanıdığı bildiği ilçemizin çok değerli iş adamlarımızdan sayın Oğuz Çarmıklı'ya, MNG Holding İmfiyaz Sahibi Sayın Mehmet Nazif Günel'a, Çay-Kur İşletmeleri Genel Müdürü Sayın Yusuf Ziya Alim ve Genel Müdür Yardımcısı Sayın Erdinç Hatinoğlu'na, Genel Müdürlük Çalışanlarına, Arhavi ÇAY-KUR Çay Fabrikası Müdürü Sayın Nihat Yoyalıcı ve Personelleri'ne, EFOR Çay Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İbrahim Akkuş'a, Fabrika Müdürü Sayın Nuri Haznedar'a, kurum çalışanı Atakan Hacıoğlu'na teşekkür ederiz."

"Etkinliklerde Sınırsız Destek Verenlere Teşekkür Ederiz" Ataselim, "50 yıldan beri bütün festival faaliyet ve etkinliklerinde bizlerin daima yanında yer alan, festivalimize sınırsız destek veren, Sayın Cengiz Kurtuluş'u, Sahne, Ses, Işık Sistemleri olarak Ekol ses ışık organizasyon sahibi Sayın

Cengiz Çiftçi'ye, Sahne, sanatçı ve koordinasyonda önemli destek veren Fa Organizasyon/ Fa Dijital Sayın Gökşen Sohtaoglu ve Arda Sohtaoglu'na, Gece Sunucularımız Sayın Hakan Bilgin, Ayşin Yılmaz ve Senem Bayramın'e, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Bando takımına, İlçemizdeki festival etkinliklerinde yer alan sanatçılarımız ile ulusal ve uluslararası halkoyunları ekipleri Akçaabat Belediyesi Halk Dansları Topuluğu, Arhavi Belediyesi Halk Dansları Topuluğu'na, festivalimize renk katan K.K.T.C., Azerbaycan ve Gürcistan Halk Dansları ekibine ve ülke delegasyonlarına, Arhavi'li olması ile gurur duyduğumuz çok değerli sanatçı kardeşlerimiz Hasançan Özdemir, Ünal Sofuoğlu'na, yine yöre sanatçımız olan Resul Dindar'a, aynı zamanda festival marşımızın söz ve bestekarı olan yöremizin yetiştirdiği sanatçılarımızdan Talga Kuroğlu'na, kendisine has tarzı ile büyük beğeni toplayan ve herkesçe sevilen sanatçı Volkan Konak'a, Türkiye'nin en önemli sanatçılarından olan ve alanında müziğinin önde gelen değerli sanatçılarından Lara, Ziyne Ssalı ve SEFO'ya, Hava fişek gösterilerini düzenleyerek festivale katılanlara seyir zevki veren Volkan Yalçınkaya'ya, Türk Hava Kurumu Yamaç Paraşütü Gösterisi için Burhan Taniyan'a, festivalimiz gündüz etkinliklerinde ARDOS derneği olarak organize edilen OFF-ROAD oyunlarında çalışmaları ile katkı sunan Dernek Başkanı Hüseyin Güngör ve "ÇAMUR ADAMLAR" lakaplarıyla bilinen ARDOS ailesine ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen OFF-ROAD tutkunlarına, alanı hazırlayan önemli destek veren DSİ 26. Bölge Müdürü Sn. Sinan Yıldız'a ve iş makinesi operatörlerine, festival gündüz kültürel etkinliklerine destek veren Arhavi Turizm Derneği Başkanı Refik LAKERTA ve yönetim kurulu, bu yıl "Fotoğraf Çalıştayı" düzenleyerek festivale renk katan Artvin Çoruh Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Kibar'a, Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi Meslek Yüksekokulu Hüseyin Peker ile Dr. Öğretim Üyesi Ela Öğran'a ve Çalıştay mimarı Görsel Sanat Öğretmeni Sayın Mehmet Remzi Öncel'e, festivalin sportif etkinliklerinde festival öncesinden itibaren turnuvaları koordine edip, çalışan sevk ve idare ederiz yoğun çalışan Gönüllü hocalarımıza ve bu süreçte faaliyetleri sorunsuz yürüten Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sn. Tanju Özkara ve Gençlik Merkezi Müdürü Sn. Alper Alpata'ya teşekkür ederiz. Bu yıl 50.sini yaptığımız uluslararası festivalimizin bünyesine dahil ettiğimiz 12 YAŞ MENÇUNA CUP TÜRKİYE



ŞAMPİYONASI, festivalin en önemli organizasyonlarından biri idi. Bu değerli organizasyonu ilçemize layık gören Türkiye Tenis Federasyonu başkanı Sn. Cengiz Durmuş'a, turnuva'nın ilçemize ve festivalimize kazandırılmasında çok önemli katkısı olan Arhavi Tenis Kulübü Başkanı ve aynı zamanda turnuva organizatörü Ali Büyüklüoğlu'na, yine bu organizasyonun ilçemize kazandırılmasında gerek Ankara'daki Türkiye Tenis Federasyonu'nda, gerekse Arhavi'de katkı veren başkanın Sayın Coşkun Hekimoğlu, Ufuk Yıldız ve Osman Kuru'ya, turnuva hakemlerine, tenis kortlarını hazırlanmasında destek veren kurum, kuruluş ve tüm gönüllü kardeşlerime, Arhavi Festivali gündüzüne ilk akla gelen geçmiş festivallerde yer almış ve bugün de bizlerle birlikte bu organizasyonda yer almış, boks denince ilk o akla gelen Sayın Hamdi Yıldırım'a ve yıllarca atletizm de marka haline gelmiş, şehirle bütünleşmiş büyüğümüz Zafer Şahin'e. Bu yılki festivalimize güçlü bir şekilde desteklerini hissettiren çok önemli sponsorlarımız oldu, sloganımız "Güçlü festival güçlü sponsorlar" dedik. Bizleri kırmayıp bu organizasyonumuza destek olan; NUROL HOLDİNG, MİMSAN SAN.TİC. ACARLAR HOLDİNG, ANT YAPI, EFOR ÇAY, MUZAFFER ÇORBACI, ATAKAR, ES-KUR İNŞ., MESAS HOLDİNG, ARHAVİ PETROL LUKOIL, KAMİLET TURİZM, PERKO YAPI İNŞAAT, ASSU ELEKTRİK, ÇÖZÜM KURSU, DIVANEV, YENİ NESİL YAPI MARKET, GÜRKAN TİCARET, MARSIS SU ÜRÜNLERİ, KESİMAL A.Ş., NEGNA MOBİLYA, ŞAHİN KARDEŞLER İNŞ., FATİH ATA İNŞAAT, ER-KA İNŞAAT., REMAKS STONE, LALE A.Ş., KEMERKÖPRÜ TURİZM, ARHAVİ GIDA

(BİZUM FIRIN) , ŞADİ YILDIZCAN, TURA YAPI. Festivalin gündüz etkinliklerinde (sporif ve kültürel) yarışmalarda önemli destek ve katkı sunan tüm yarışmacıları ödüllere boğan her zaman baş tacımız diyebileceğimiz tüm esnafımıza, Festivalin Çay Toplama Yarışması etkinliği bölümünde çay toplama alanını komiteye tahsis eden Yemlişlik Mahallesi Muhtan Sayın Ozan Ergezen'e. Bu yıl farklı bir konseptle festival çevresinde düzenlediğimiz ve büyük beğeni toplayan el sanatları sergisinde emeği geçen Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sayın Fatih Turan ve usta öğreticilerine, halk oyunları ekiplerimizi konaklama konusunda katkıda bulunan ve koordinasyonu sağlayan İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş' ve Milli Eğitim personelleri ile Nedime Lütflüye Günel KYK yurt Müdürü Sn Ahmet Yalman'a, festivalimize katılan önemli sanatçılar, misafirleri ve ulusal basın mensuplarına her yıl olduğu gibi bu yılda büyük katkı sunan Fındıklı - Ramada Otel'e, Kamilet Otel Nejla Can'a, ÖZAY Otel Dr. Mustafa Özgül'e, Arhavi Resort Otel Hamdi Canoğlu'na, Falez Otel Dursun Ali Hacifazlıoğlu'na, Çedaş Arhavi işletme sefifli çalışanlarına, Arhavi Sağlık Grup Başkanlığı, 112 Acil Servis çalışanlarına, festivalin yerelde ve ulusalda insanlarımızın ulaştırılmasında basın mensuplarından Prolive Medya'ya,TRT'ye, Gündem Arhavi'ne, Anka Haber Ajansı'na, İhlas Haber Ajansı'na, Arhavi Postası Necmettin Numanoğlu' ve Gökhan Numanoğlu'na, Arhavinin Sesi Osman Emre Ergün'e, Artvin ilinde faaliyet gösteren yerel gazetecilerimize ve festivalimize 4 gün boyunca yoğun ilgi gösteren ve bizlerle bu mutluluğu paylaşan siz saygıdeğer halkımıza önce şahsım olmak üzere tüm Arhavi halkı adına teşekkürlerimi sunam. Arhavi Belediyesi

# İşverenlere Bilgi Verildi

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İş ve Meslek Danışmanları tarafından Şaşıat ve Murgul İlçesinde faaliyet gösteren firmalar ziyaret edildi. Ziyarete 'İşbaşı Eğitim Programları, Aylık İşgücü Çizelgesi nasıl girilir, Engelli Çalıştırma mevzuatı' hakkında işverenlere bilgi verildi. Yapılan bilgilendirmede şunlar söylendi: Kurum Hizmetleri kapsamında; en az 5 sigortalı çalışanı olan işyerlerine İşbaşı Eğitim

Programı imalat sektöründe 6 ay, diğer sektörlerde 3 ay desteklenmektedir. Program sonunda işverenden, kursiyer sayısının yüzde 60'ını program süresinin en az 2 katı süreyle istihdam edilmesi istenmektedir.1 ve daha fazla çalışanı olan kamu işyerleri ile 10 ve daha fazla çalışanı olan özel işyerlerinin, o ay içerisinde çalışan bilgilerini ayrıntılı olarak aylık işgücü çizelgelerini internet üzerinden sisteme girmeleri gerekmektedir. 50 veya daha

fazla işçi (tarım ve orman işletmelerinde 51 veya daha fazla) çalıştırdıkları; özel sektör işyerlerinde ise yüzde 4 engelli ile yüzde 2 eski hükümlü veya terörle mücadelede malul sayılmayacak şekilde yaralanan işçiye meslek, beden ve ruhi durumlarına uygun işlerde çalışılmakla yükümlüdürler. İş ve Meslek Danışmanları sahada hizmet vermeye devam etmektedir.



İŞKUR

# Boşanmalar Gün Geçtikçe Artıyor

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TUIK) evlenme ve boşanma istatistiklerini yayınladı. Bu verilere göre 2020 yılından itibaren Artvin'de boşanmalar artıyor. TUIK'in İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine dayanarak derlediği istatistikler, 2020 yılından itibaren Artvin'de boşanmaların arttığını, evliliklerin ise azaldığını gösteriyor. TUIK verilerine göre, 2023 yılında Artvin'de 658 çift dünya evine girerken, 234 çift de evliliklerine son verdi. 2022 yılında ise 1044 çift evlenirken, 231 çift boşandı. Bu veriler, boşanma oranlarının giderek arttığını ortaya koyuyor. Boşanma sayısı 2022 yılında 231 iken, 2023 yılında bu sayı 234'e çıktı. Bu artış, her yıl boşanan çiftlerin sayısının arttığını ve



evliliklerin daha kısa sürdüğünü gösteriyor. Evlilik oranları incelendiğinde, 2023 yılında bin nüfus başına düşen evlenme sayısını ifade eden kaba evlenme hızı binde 5,61 olarak gerçekleşti. 2022 yılında 1044 çift evlenirken, 2023 yılında bu sayı 658'e düştü. Evlilik oranlarındaki bu

dramatik düşüş, toplumun evliliğe bakış açısında değişiklikler olduğunu ve genç çiftlerin evlilikten kaçındığını düşündürüyor. Uzmanlar, evlenme sayılarındaki bu büyük düşüşün sebeplerini tartışıyor. Ekonomik zorluklar, işsizlik oranlarının artması, gençlerin kariyer odaklı

yaşama yönelmesi ve sosyal medyanın evlilik kurumuna etkisi gibi çeşitli faktörler bu düşüşün nedenleri arasında gösteriliyor. Ekonomik belirsizlikler, gençlerin evlilik öncesi maddi olarak daha güçlü olma isteği, evliliklerin ertelenmesine ya da tamamen vazgeçilmesine sebep olabiliyor. Artvin'de boşanmaların artışı ve evliliklerin azalması, toplumsal yapının geleceği açısından kaygı verici. Bu noktada, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının, evlilik öncesi ve sonrası danışmanlık hizmetlerini artırarak, evliliklerin daha sağlam temeller üzerine kurulmasını sağlaması büyük önem taşıyor. Eğitim programları, seminerler ve bilinçlendirme kampanyaları ile çiftlere destek sağlanabilir ve evlilik kurumunun değeri hakkında farkındalık oluşturulabilir.

Her ne kadar mevcut istatistikler Artvin'de evlilik kurumunun zorluklarla karşı karşıya olduğunu gösterse de, toplumsal bilinçlenme ve destek mekanizmaları sayesinde bu durumun iyileştirilmesi mümkün. Gençlerin evlilik hakkında daha bilinçli kararlar alması ve çiftlerin sorunlar karşısında daha dayanıklı hale gelmesi için atılacak adımlar, gelecekte daha sağlam evliliklerin kurulmasına katkı sağlayabilir. Artvin'deki evlilik ve boşanma oranlarındaki değişimler, sadece bu kente özgü değil, Türkiye genelinde benzer eğilimler gözlemleniyor. Bu nedenle, ülke genelinde kapsamlı bir analiz yapılarak, evlilik kurumunu destekleyecek politikaların geliştirilmesi ve uygulamaya konulması gerekmektedir.

Malvina BIBILASHVILI

SATILIK  
DAİRE



Cumhuriyet Caddesi Cumhuriyet Apartmanı'nda  
4. Kat 135 m2'lik satılık daire / Artvin Merkez



İletişim: 0532 348 46 48 / 0542 723 16 60

# Bilge Bebek için Birlik Zamanı

Hopa'da, SMA TIP-2 kas hastalığı tanısı konulan Bilge Yüksel Bebek için yardım kermesi düzenlendi. Anne babası Ardanuçlu olan ve henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA TIP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel tedavi için yardım bekliyor. Türkiye'de tedavisi bulunmayan ve yurt dışında yüklü miktarda ücretli bulunan hastalığın tedavisi için Valilik onaylı kampanyaya bir destekte gönüllülerden geldi. Bu kapsamda, gönüllüler Hopa Belediyesi önünde Bilge Bebek için bir araya gelecek kermes düzenledi. Bağışçılardan yardım

toplayan gönüllüler, evlerinde yaptığı yiyecekleri kurdukları kermeste satışa çıkardı. Kermesten elde edilen gelirin tamamı Bilge Bebek'e bağışlanacak. Kampanyanın Gönüllüsü Elif Kırççek, bebeğin halası Derya Avcı, Elif Altunsoy ve Gülten Yılmaz ile birlikte kermesi düzenlediklerini ifade ederek, kermese tüm Hopa halkının desteğini beklediklerini vurguladı. Bilge Bebek'in yardım kampanyasına bir nebze de olsa katkılarının olmasını dileyen Kırççek, "Bütün Hopa halkının desteğini bekliyoruz. SMA'nın maalesef ülkemizde tedavisi



bulunmuyor. Yurt dışında yapılan tedavisi de oldukça masraflı. Bunu ailelerin tek başına karşılaması pek mümkün değil. Bizler gönüllüler olarak bu

kampanyaları düzenliyoruz ve ailemize destek oluyoruz." dedi. VALİLİK İZİNLİ IBANLAR TL:TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42 EUR:TR29 0001 5001 5804 8024

2548 69 USD:TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75 ALICI: BİLGE YÜKSEL-VAKIFBANK GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Orman Endüstri Mühendisliği Nedir?

Artvin Orman Fakültesinden Arş. Gör. Dr. Enis Küçük, Orman Endüstrisi Mühendisliği bölümü hakkında bilgiler verdi.

Artvin Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Fakültesini tercih edecek üniversite öğrencileri için okul hakkında bilgi veren Arş. Gör. Dr. Enis Küçük, Artvin'in küçük bir şehir olduğunu bundan dolayı insan ilişkileri üst düzeyde, yardımlaşma üst düzeyde olduğunu kaydetti. Orman Endüstri Mühendisliği bölümünün amacının ormandan elde edilen kaynakların ham maddesinden en verimli şekilde yararlanmak olduğunu belirtti. Küçük, "Odunun üretiminden sonra, üretimden tasarıma, tasarlanmasından tüketiciye ulaşımına kadar her türlü aşamada nitelikli iş gücünü yetiştirmek Orman Endüstri Mühendisliği bölümünün amaçlarından biridir. Bölümümüzde temel mühendislik derslerinin yanı sıra çalışma alanları ile ilgili derslerde bulunmaktadır. Orman ürünleri kimyası ve teknoloji, orman biyolojisi ve odun koruma teknolojisi, odun mekaniği, odun endüstri

makinaları ve işletmesi çalışma alanları ile ilgili dersler bulunmaktadır" dedi. Öğrencilere çeşitli imkanların sunulduğunu söyleyen Küçük, bunların içerisinde kapalı spor salonu, basketbol sahaları halı sahalarnı ve tenis kortlarının yer aldığını dile getirdi. Sosyal tesislerde ayrıca bowling, masa tenis, bilardo gibi aktivitelerin yapılmasının mümkün olduğunu öğrencilerin Artvin'de keyifli bir şekilde vakit geçirebileceğini ifade etti. Küçük, "Ayrıca kış sporları ile ilgili aktivitelerin de başka tesislerde üniversite bünyesinde yapılması da mümkündür" şeklinde konuştu. Orman Endüstri Mühendisliği bölümü okunurken staj yapılması gerektiğini bildiren Küçük, Orman Genel Müdürlüğü ve kamu kurumları yanı sıra özel sektörde de staj yapma imkanı bulunduğunu kaydetti. Küçük, mezun olan öğrencilerin çalışma alanlarından bahsederek, "Orman Endüstri Mühendisliği mezunları her ne

kadar Orman Genel Müdürlüğü bünyesinde çalışsa da özellikle ahşap malzemelerin kullanıldığı her türlü işte görev yapabilmektedirler. Mobilya fabrikaları, levha fabrikaları, kağıt işleme tesisleri, tasarım atölyeleri, biyo kitle enerji üretimi gibi işletmelerde görev yapabilmektedirler. Ayrıca lisanstan mezun olan öğrencilerimiz isterlerse akademik kariyerlerine devam edebilirler. Üniversitemizde yüksek lisans ve doktora programları da yer almaktadır. Orman Endüstri Mühendisliği bölümü çok çeşitli çalışma disiplinlerinden konular bannırdığından mezunlarımızın farklı farklı sektörlerde çalışma imkanı mevcuttur. Özellikle ormandan elde edilen kaynaklardan faydalanıldığında sürdürülebilirlik konusunda büyük öneme sahiptir. Bu sebepten dolayı hem geçmişin hem geleceğin mesleği diyebiliriz. Bölüm mezunlarımız uluslararası alanlarda çalışma imkanına sahiptir. Eğitim



çalışmaların laboratuvar çalışmalarını ile devam etmektedir. Bu sayede öğrencilerimiz, öğrendiği teorik

bilgileri somutlaştırarak daha kalıcı hale getirebilir" ifadelerini yer verdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Borçka Belediyesi'ne SGK'dan Uyarı: Borçlarınızı Ödeyin

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın talimatının ardından CHP'li belediyelerin SGK prim borçlarına ilişkin tartışmalar devam ediyor. Bu bağlamda Borçka Belediyesi de SGK tarafından borçların ödenmesi konusunda uyarıldı. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, gundemartvin.com İnternet Haber Sitesi'ne yaptığı açıklamada, SGK'nın borçların ödenmesine ilişkin bildirimde bulunduğunu belirtti, "Kısa süre içerisinde planlarımızı ortaya koyup SGK ile oturup borçlarımızı ödeyeceğiz" dedi. Orhan, belediyenin borçlarının ödenmesi için gerekli adımların atılacağını vurguladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye borçlarının kaynağında tahsiline başlanması talimatı üzerine

başlayan tartışma karşılıklı açıklamalarla sürüyor. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in "CHP'li belediyelere mali darbe" olarak nitelediği yaklaşımı Cumhurbaşkanı Erdoğan şu sözlerle duyurmuştu: "Emeklilere faydanız dokunsun istiyorsanız talimat verin, belediyeleriniz Sosyal Güvenlik Kurumu'na olan birikmiş borçlarını ödesin. Şu anda belediyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve Maliye Bakanlığımız bu borçların tahsiline kaynağında başlayacaktır. Öyle 25 kuruşa simit yok." Bu açıklamanın ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, belediyelerin Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) toplam prim borcunun 96 milyar lira

olduğunu açıklayarak en borçlu belediyelerin CHP'ye ait olduğunu vurguladı. Işıkhan, "CHP'li belediye başkanlarına tavsiyemiz; emekçilerin alın terinin hakkı olan sigorta primlerini bir an evvel ödemeleridir. Meseleyi siyasi parti rekabeti veya hamaset üzerinden değil veriler ve rakamlar üzerinden sadece gerçekleri söyleyerek paylaşmamız gerekiyor" dedi. Orhan, SGK borçları hakkında ise, "SGK bize bildirimde bulundu 'borçlarınızı ödeyin' diye, biz de planlama yapıyoruz ve kısa süre içerisinde bununla ilgili planlarımızı ortaya koyup SGK ile oturup borçlarımızı ödeyeceğiz. Borç yığının kamçıdır ve borç olacak tabii ki ama bunun da ödenebilir olması gerekiyor" dedi.

Malvina BİBİLASHVILI



# Halk Madeni İstemiyor

Cengiz İnşaat'ın ihalesini aldığı maden projesi, vatandaşların tepkisiyle karşılandı.

Cengiz İnşaat'ın sahibi olduğu Eti Bakır tarafından 1930,92 hektarlık alanı kapsayan ve 10 köyü içine alacak maden arama ihalesi, bölge halkının tepkisini çekti. HES'lere (hidroelektrik santrallerine) ve maden ocaklarına karşı olan vatandaşlar, "Benim yerim yurdum burası ve terk edecek yerim yok" diyerek protesto etti. Arhavi'de yapılacak istenen maden projesine karşı olan vatandaşlar, yaşam alanlarını korumak için direnmeye kararlılar. Bölge halkı, çevreyi ve tarım alanlarını korumak adına mücadelesini sürdürülecek. Arhavi'den Havva Özkender, maden projesine karşı çıkarak, "Buraya madeni protesto etmeye, geçmişimi ve ailemi

kurtarmaya geldim. Ben 30 yıl çalışım emekli oldum. Atalarım Arhavi'de yatıyor ve bu maden yapılırsa bizim gidecek başka bir yerimiz yok. Gürcistan'a mı gitmemizi istiyorlar? Ben istemiyorum. Atalarımızın toprağını kimseye vermeyeceğim. Mehmet Cengiz'e, Limaka, Kolin'e verecek hiçbir şeyimiz yok. Karadeniz'i doldurmamalarını istedik, yine de doldurdular. Arkı yeter, inin sırtımızdan" dedi. **Tarım Alanları Tehdit Altında** Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldız, tarım alanlarının maden çalışmalarına tehdit edildiğini belirterek, "Bölgemiz coğrafi olarak zor bir bölge ve en büyük tarım girdimiz çaydır. Önce çayda sorun başladı, şimdi

de tarım alanlarımızda maden araması yapılacağı duyuldu. Buna tepki göstermek için buradayız" dedi. 82 yaşındaki Yılmaz Yıldız Bayrak ise, "Bu yörenin çocuğuyum ve Türkiye'nin hayatta kalacak tek yeşillik bölgesi burası. Doğanın yok edilmesini seyrediyoruz. Ülkenin hiçbir yerinde yeşillik kalmadı, sadece mezarlıklarda var. Doğayı yok eden insanlara selam olsun" diyerek tepkisini dile getirdi. **Çevresel Riskler ve Sağlık Endişeleri** Arhavi Doğa ve Yaşam Derneği Kurucusu Fahrettin Şivil, altın madenlerinin çevresel risklerine dikkat çekti. "Altın siyanürlü çıkılmaz. Havuzlar yapılacak ve yer altı çalışmalarının sırasında



siyanür sızacak, ağır metaller suya karışacak. Bu ilçenin içme suyu ihtiyacını karşılayan dereler dışında bir kaynağı yok" dedi. **Vatandaşlar Direnecek** İlhan Gürkan ise, "Bu yaşta sonra nereye gideyim? Ülke

yukardan bombalanamaz ama alttan bombalanıyor, madenler bizi alttan bombalayacak. Bu nedenle madenlere karşıyım ve zaten HES'lere karşıyım" ifadelerini kullandı.

Malvina BIBILASHVILI

## Kemalpaşa Halk Festivali'ne Son Bir Hafta

Halkevleri'nin düzenlediği Kemalpaşa Halk Festivali, bu yıl 19. kez 9-10-11 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek. 2004 yılında kamyon kasalanı üzerinde başlayan ve her yıl büyüyen devam eden festival, bu yıl da dolu dolu bir programla katılımcıları ağırlayacak. Festivalin netleşen programı Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali'nin sosyal medya

hesaplarında yakında paylaşılacak. 9-10-11 Ağustos tarihlerinde Kemalpaşa'da gerçekleşecek bu önemli etkinlik, her yaşta ve kesimden insanı bir araya getirecek. Kemalpaşa Halk Festivali, çocuk ve kadın etkinlikleriyle kültürel yozlaşmaya, sömürüye ve yoksullaştırma politikalarına karşı halkın alternatif kültürel etkinliklerini yaratmak ve

direnişle sanatı buluşturmak amacıyla düzenleniyor. Festivalin en büyük özelliği, bütçesinin tamamen Artvin ve çevre illerdeki vatandaşların dayanışması ile oluşturulması. Her yıl dayanışma içinde örgülenen festivalde, yerel etkinlikler hem sokakta hem de sahnede sergilenirken, Kemalpaşa'nın çeşitli köylerinde tiyatro ve skeç etkinlikleriyle halk sanatla buluşturuluyor. Bu yılki festivalde film gösterimleri, tiyatrolar, paneller, müzik dinletileri ve halk oyunları gibi birçok etkinlik yer alacak. Ayrıca, satranç, voleybol ve tavla turnuvaları da düzenlenecek. Festivalin netleşen konser programında ise Hülya Polat, Denize Sıfır, Grup Mengene, Banış Atay, Ebral Aydın ve Hikmet Akçiçek gibi isimler sahne alacak. Halkevi Müzik Topluluğu, Halkevi Çocuk Korusu ve Halkevi Kadın Korusu da sahnede yer alacak. Festivalin gündüz etkinliklerinde, bugüne kadar yüzlerce akademisyen, gazeteci,



direnen işçi ve doğa savunucusunun katıldığı paneller düzenleniyor. Bu yıl da geniş bir yelpazede konuşmacılar ve konularla panellerin zenginleştirileceği belirtiliyor. Halkevleri Artvin Temsilcisi Uğur Karakuş, festivalle ilgili yaptığı açıklamada, tüm Artvin

halkını bu büyük dayanışma ve kültür etkinliğine davet etti. Karakuş, "Bu festival, halkın sanatla direnişini birleştirerek alternatif bir kültürel alan yaratma çabasının önemli bir parçasıdır. Tüm halkımızı bu anlamlı etkinliğe katılmaya çağırıyoruz" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

**19. HALKEVLERİ**  
**KEMALPAŞA HALK FESTİVALİ** 9-10-11 AĞUSTOS

KONSERLER	ETKİNLİKLER	TURNUVALAR
HÜLYA POLAT	FİLM GÖSTERİMLERİ	SATRANÇ
GRUP MENGENE	TIYATROLAR	VOLEYBOL
BARİŞ ATAY	PANELLER	TAVLA
DENİZE SIFIR	MÜZİK DİNLETİSİ	
EBRAL AYDIN	HALK OYUNLARI	
HİKMET AKÇİÇEK		
HALKEVİ MÜZİK TOPLULUĞU		
HALKEVİ ÇOCUK KOROSU		
HALKEVİ KADIN KOROSU		



# GÜNDEM ARTVİN

## Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da

App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**




App Store

# Soğuk Lipoliz Nedir?

Soğuk lipoliz uygulaması, uygulama yapılacak bölgeye belirli bir derece ile soğutma yapılarak, yağ hücrelerinin vücuttan atılmasını sağlayan bir yöntemdir. İşlem sırasında seçilen bölgelerdeki yağ katmanını soğutularak yağ hücrelerinin etkisiz hale getirilmesi (apoptoz) tetiklenir. İşlem sırasında etraftaki dokulara zarar verilmaz. Yağ hücrelerinin tahribatının ardından vücut ; etkinliğini yitirmiş yağ hücrelerini doğal metabolik süreçler yardımıyla zaman içerisinde atar. Soğuk lipoliz, sıklıkla; karn, sırt, bel, çene altı ve uyluk bölgelerinde uygulanır ve bu alanlardaki inatçı yağ birikimlerini azaltma amacıyla kullanılır. Bu yöntem minimal invaziv bir alternatif olarak kullanılır ve genellikle herhangi bir anesteziye ihtiyacı yoktur.

Soğuk lipolizin etkileri birkaç hafta ila birkaç ay içinde kademeli olarak görülür. Optimum nefice için kişinin yağ miktarına, kişisel özelliklerine bağlı olarak için birkaç seans gerebilir.

**Soğuk Lipoliz Nasıl Uygulanır?**  
Soğuk lipoliz uygulaması, bu amaçla üretilen özel bir soğutma cihazı yardımıyla yapılır. Soğuk lipoliz cihazı uygulama yapılacak bölgedeki yağ dokusunu öncelikle vakumla hafif bir şekilde çeker ve bu esnada soğutma panelleri yardımıyla (ayarlanan soğukluğa ulaşana kadar) soğutma işlemi yapar. Soğutma sırasında, ilgili bölgedeki yağ hücrelerine -10 ile +4 derece arasında bir uygulama yapılır. Uygulama bu ısı derecesinin etkisiyle yağ hücrelerini tahrip olarak apoptoz sürecine girer. Cıvardaki diğer dokular uygulanan işlemde etkilenmez. Soğuk süresi sıklıkla 35 -60 dakika arasında değişkenlik gösterir. Yapılan işlem ardından vücut doğal lenfatik sistem vasıtasıyla öldü yağ hücrelerini zamanla dışarı atar. Sonuçlar aşamalı olarak elde edilir, istenilen etkiye ulaşmak genellikle birkaç hafta ile birkaç ay arasında sürebilir. Soğuk lipoliz uygulamasına kaç seans devam edileceği, uygulamayı yapacak olan sağlık profesyonellerinin değerlendirmesi ve süreç takibi ile netleşir.

**Soğuk Lipoliz Neden Yapılır?**  
Soğuk lipoliz yağ birikimlerini azaltmak, vücutun silüetini düzeltmek, cildin sıkılaşmasını sağlamak için yapılır. Soğuk lipoliz, cerrahi yöntemlere alternatif bir yöntem olduğu ve anesteziyi gerektirmediği için de tercih edilir.

Soğuk lipoliz neden yapılır sorusunun daha kapsamlı

yanıtları ise şunlardır:  
**Yağ Birikimlerini Azaltmak:**  
Soğuk lipoliz; beslenme düzenini değiştiren diyetlerle ve egzersizle azaltılmayan, belirli bölgelerdeki yağlara odaklanır. Vücut Silüetini Şekillendirmek: Özellikle karn, bel, sırt, uyluklar bölgeleri ve çene altı gibi bölgelerdeki yağları tahrip ederek daha sıkı ve düzgün bir silüet elde edilmesini sağlar. Cilt Sıkılaşması Sağlamak: Soğuk lipolizle yağ hücrelerinin azaltılması ve cilt sıkılaşması hedeflenir.

**Düşük Yan Etki:** Soğuk lipoliz, uygulama yapılan bölgenin etrafındaki dokulara zarar vermez. Doğrudan yağ hücrelerini hedef alması bu yöntemin yapılmasının ve tercih edilmesinin bir nedenidir. **İyileşme Süresi:** Uygulama sonrası kişi hemen günlük hayatına dönebilir. **Uzun Vadeli Sonuçlar Elde Edilmesi:** Soğuk lipoliz yönteminde öldü yağ hücrelerinin doğal şekilde atılması da soğuk lipoliz neden yapılır sorusuna bir yanıtır.

**Soğuk Lipoliz Ne Kadar Süre Etkilidir?**

Soğuk lipoliz uygulamasından elde edilen verim sıklıkla kalıcıdır. Bunun nedeni soğuk lipoliz kullanılarak yapılan uygulamalar, yağ hücrelerinin vücuttan doğal kanallarla atılmasını sağlar ve bu hücrelerin tekrar oluşmasını uzan vadede geciktirir. Soğuk lipolizin ardından gözle görülür gelişmeler 3 hafta içerisinde başlar. En belirgin sonuçlar sıklıkla 2-4 ay sonrasında ortaya çıkar. Vücutun, uygulama yapılan bölgesindeki öldü yağ hücrelerini metabolize edip dışarı atması ise 4-6 ay kadar sürer. Ahiyan yağ kalıcı bir şekilde vücuttan dışarı çıkarılma da kalan yağ hücreleri kilo alınmasıyla beraber artabilir. Böyle bir durumun yaşanmaması için egzersiz, dengeli beslenme ve sağlıklı bir yaşam tarzı benimsenmesi gerekir. Bu etkiler yardımıyla soğuk lipolizle elde edilen verim uzun bir zamana yayılabilir.

**Soğuk Lipoliz Sonrası Dikkat Edilmesi Gerekenler**

Soğuk lipoliz işleminden sonra dikkat edilmesi gerekenler, uygulamanın etkinliğini artırmak ve iyileşme sürecini hızlandırmak için önemlidir: **Bol Su Tüketimi:** Ölü yağ hücrelerinin vücuttan daha rahat atılması için su içmek oldukça önemlidir.

**Sağlıklı Beslenme:** Dengeli ve sağlıklı bir beslenmeye yönelmek hem vücutun iyileşme sürecini olumlu etkiler, hem de elde edilen verim kalıcı olmasına katkıda bulunur. **Düzenli Egzersiz Yapın:** Düzenli egzersiz yapmak, metabolizma

hızının artmasını sağlayarak yağ azaltma sonuçlarına olumlu bir etki yapar.

**Masaj:** Soğuk lipoliz yapılan bölgelere sert olmamak şartıyla masaj yapmak kan dolaşımını artırır. Aynı zamanda lenfatik drenajı da teşvik eder.

**Soğuktan Kaçının:** Seansların ardından ilk birkaç gün uygulama yapılan bölgenin soğuktan korunması önemlidir. **Güneşten Korunun:** Güneşin zararlı ışınları uygulamanın yapıldığı bölgede hassasiyet yapabilir. Bu nedenle güneşe çıkarken bu bölgeleri örtetek giysiler seçilmesi ya da yüksek faktörlü bir güneş kremi kullanılması önerilir. Bu önerilere uyulması, işlemin başarısını artırır ve olası yan etkilerin azaltılmasına yardımcı olur.

**Soğuk Lipolizin Yan Etkileri**

Soğuk lipoliz uygulaması genel anlamda düşük riskli bir yağ azaltma işlemidir. Buna karşın bazı ciddi olmayan yan etkiler yaşanabilir. Soğuk lipolizin yan etkileri arasında şunlar bulunur; **Kızanıklık ve Hassasiyet:** Uygulama yapılan alanda geçici bir kızanıklık ve hassasiyet görülebilir.

**Morarma:** Soğutma ve vakumlama işlemleri geçici morarmalara neden olabilir.

**Şişlik ve Ödem:** Uygulamanın ardından bazı bölgelerde şişlikler oluşabilir.

**Kasıntı ve Kannalanma:** Soğuk uygulama işleminin ardından kasıntı ve kannalanma hissi yaşanabilir.

**Geçici Ağrı:** Uygulama yapılan yerlerde hafif bir ağrı veya rahatsızlık görülebilir.

**Donma Yanığı:** Bu durum çok nadir yaşanır. Uygulama sırasında cilt kurusuna da çok nadir durumlarda, hafif seviyede donma yanıkları oluşabilir.

**Geçici His Kaybı:** Soğutma etkisi ile uygulama yapılan bölgelerde geçici his kaybı yaşanabilir.

**Paradoksal Adipoz Hipertrofi:** Çok nadir görülen bir durumda, uygulama yapılan bölgede yağ hücreleri artabilir.

Bu yan etkilerin çoğu geçicidir ve birkaç gün ile birkaç hafta içinde kendiliğinden azalır veya tamamen kaybolur.

**Soğuk Lipolizde Kullanılan Cihazlar Nelerdir?**

Soğuk lipoliz işleminde kullanılan cihazlar, kontrollü soğutma yaparak hedeflenen yağ hücrelerinin parçalanmasını sağlar. Kullanılan cihazlar, cilt üzerine yerleştirilen aplikatörler yardımıyla belirli bir ısıya kadar soğutma uygular. Bu sayede yağ hücreleri kristalize olur ve vücut tarafından doğal yollarla dışarı atılır. Soğuk lipoliz uygulamasında farklı beden bölgelerine uyum sağlayabilecek ebatlarda farklı şekil ve büyüklüklerde



aplikatörler bulunur.

**Soğuk Lipoliz En Çok Hangi Bölgelerde Uygulanır?**

Soğuk lipoliz en çok karn bölgesinde, bel ve yanlarda, sırtta, bacakların iç ve dış bölümlerinde ve kol altında kullanılır.

**Karn:** Yağ birikimlerini azaltmak,

**Bel ve Yanlar:** Bel ve bel bölgesini şekillendirmek,

**Sırt:** Sırt bölgesindeki fazla yağları gidermek,

**İç ve dış bacaklar:** Bacakların iç ve dış kısımlarında oluşan bölgesel yağ birikimlerini azaltmak ve sıkı bir görünüm sağlamak,

**Kol altı:** Kolların alt kısmında oluşan sarkma ve yağ birikimlerinde tercih edilir

**Soğuk Lipoliz Etkisini Ne Zaman Gösterir?**

Soğuk lipoliz uygulamasının pozitif etkileri, seans sayısı arttıkça, kademeli şekilde görülür.

Bu süreç birkaç faktöre bağlıdır ve bu etkiler göre değişir:

Soğuk lipoliz uygulamasının ilk etkileri sıklıkla işlem sonrası 3 hafta içinde görülür. Çünkü vücuttan tahrip edilen yağ hücrelerini doğal yollarla dışarı atması ancak bu süre zarfında gerçekleşir.

Uygulama yapılan bölgelerdeki yağ katmanlarının kalınlığını kaybetmesi ve silüet değişikliklerinin görülmesi, sıklıkla 2 ayın ardından net bir şekilde ortaya çıkar.

Soğuk lipoliz sonuçları işlem sonrası 3 ila 6 ay arasında görülür. Bu süre içerisinde vücut, tahrip edilen yağ hücrelerini aşamalı şekilde azaltır ve dışarı atar.

Sonuçların kalıcılığı, sağlıklı bir yaşam tarzı ve dengeli bir diyetle desteklenmesinde artabilir. Bu tip bir yaşam tarzı yağ hücrelerinin geri dönüşünü önler ve daha uzun süreli bir etki yaşanmasını sağlar.

**Soğuk Lipoliz Hakkında Sık Sorulan Sorular**

**Soğuk Lipoliz Uygulaması Tüm Cilt Tiplerine Uygun mudur?**

Soğuk lipoliz genel anlamda tüm cilt tiplerine uygun bir işlemdir. Uygulama sayesinde cilt

tipinden bağımsız olarak yağ hücreleri tahrip edilir ve vücut tarafından doğal kanallarla dışarı atılır. Ciltte yara, enfeksiyon gibi durumlar varsa ya da bu sorunları uygulamaya geçmeden önce tedavi edilmesi gerekir.

**Soğuk Lipoliz ile Birlikte Kombine Yöntemler Kullanılır mı?**

Soğuk lipoliz uygulaması farklı yöntemlerle bir arada ya da dönüşümlü olarak kullanılabilir. Bu yöntemler arasında radyo frekans terapisi , ultrasonik kavitasyon, ışık terapisi, drenaj masajı, elektrostimülasyon bulunur. Kombine yöntemler, bireyin ihtiyaçlarına ve hedeflerine göre özelleştirilerek soğuk lipoliz uygulamasının etkinliğini artırmak ve daha kısa sürede sonuçları elde etmek için kullanılabilir.

**Soğuk Lipoliz Ortalama Kaç Seans Sürer?**

Soğuk lipoliz uygulamasının kaç seans süreceği; bölgenin büyüklüğüne, hedeflenen sonuçlara ve yağ tabakasının kalınlığına bağlı olarak değişir. Ortalama olarak bir bölge için 1 ila 3 seans uygulanır. Seanslar 35 - 60 dakika arasında sürer. Daha verimli sonuçları alınması için seanslar arasında birkaç hafta süre konulması önerilir.

**Soğuk Lipoliz Herkes için Uygun mu?**

Soğuk lipoliz uygulamasının genel olarak 18 yaş üstü yetişkinler için uygundur. Hamilelik, soğuk ertikari gibi soğuga aşırı hassasiyet, Raynaud's Hastalığı, kriyoglobulinemi, paroksizmal soğuk hemoglobinüri, ciddi deri hastalıkları veya aktif cilt enfeksiyonları gibi sorunları olan kişiler için uygun değildir.

**Soğuk Lipoliz Sağlığa Zarar Verir mi?**

Soğuk lipoliz genellikle güvenli bir yöntem olarak kabul edilir. Bazı kısa süreli yan etkileri arasında uygulama yapılan alanlarda geçici kızanıklık, morarma, şişlik veya hassasiyet bulunur. Çok nadir olarak uygulama yapılan yerdeki yağ hücreleri artabilir. Ciltte soğuga karşı duyarlılık yaşanabilir.



**ARTVİN'DE  
HABER**

03 Ağustos 2024 Cumartesi  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cumartesi  
Gökgürültülü  
Sağnak Yağışı

Pazar  
Çok Bulutlu

Pazartesi  
Gökgürültülü  
Sağnak Yağışı



**SAĞLIK  
ECZANESİ**  
Tlf : (0 466) 212 63 34

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

## Sma Savaşçısı



## BİLGE YÜKSEL

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse